Sellisel juhul loetakse töö vastu võetuks, kui töövõtja on 
teinud töös parandused ja tellijal ei ole enam vastuväiteid. 

2.7. Pärast töö vastuvõtmist tellija poolt on töövõtjal õigus lepinguga kokkulepitud tasule.  

3. Tasu 
3.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 989 (üheksasada 

kaheksakümmend üheksa) eurot, millele lisandub käibemaks.  
3.2. Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arve(te) alusel. Töövõtja esitab arve 

vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks 
mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub